РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» октября    2023 г.

             № 50
с. Успенское
О внесении изменений в постановление от «30» декабря 2021 г. №46 «Об утверждении порядка работы и состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг администрация Галического сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в  состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области (далее - Комиссия) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Главному  специалисту администрации Галического сельского поселения (Л.Л. Потаповой) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Галического сельского поселения и обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

Галического сельского поселения

Л.Л.Потапова
Приложение №1 к постановлению администрации Галического сельского поселения от «19» октября 2023 г. № 50
Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области

1. Состав комиссии:
Председатель  комиссии: Головин Александр Иванович  – глава  администрации Галического сельского поселения;

 Заместитель председателя комиссии: Потапова Людмила Леонидовна  - главный специалист администрации Галического сельского поселения;

         Секретарь комиссии: Ревякина Валентина Васильевна   - документовед (2 категории по ВУ)  администрации Галического сельского поселения;
2. Комиссия действует в порядке, установленном Положением о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области (Приложение №2 к настоящему постановлению).

3. Замена членов Комиссии происходит путем внесения изменений в настоящее постановление.

4. Комиссия действует вплоть до признания настоящего постановления утратившим силу.